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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57522502S

2. Data e Regjistrimit 22/01/2025
3. Emri i Subjektit LDK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  GRYKE-LUMI Lezhe, Gryke Lumi, Prane 
Kishes, ne rrugen Kryesore, nr pasurie 6/93, Zk 1879. 4511

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Fast Food, nënprodukte të brumit.
Ladovik Dokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2025 Deri: 16/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ladovik Dokaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LDK
E-Mail: ldkshpk@gmail.com  
Telefon: 0672180008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-404145-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406802-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore
E-Mail ishte            ("kontabilistimiratuar@gmail.com")          u be            
("ldkshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         GRYKE-LUMI;         
Lezhe, Gryke Lumi, Prane Kishes, ne rrugen Kryesore, nr pasurie 6/93, Zk 1879.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lezhe, Lagjia 
Beselidhja, nr pasurie 3/147-B2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437523-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.04.2025.
Objekti ishte            ("1. Farmaci, shitje dhe blerje artikuj te ndryshem kozmetike dhe 
farmaceutike. 2. Çdo lloj aktiviteti tjeter të lejuar me ligj. ")          u be            ("Fast Food, 
nënprodukte të brumit.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C41AE9-E746-4B74-9AD7-3E5A23D8E255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C519BB0-DB4E-4BA2-87AB-497275A269AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70805C2E-73A4-4DB7-ADEE-F0760652D388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C809D3-1A10-4670-B7CC-2F739D9C64A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53788C7B-3A43-4053-AAAD-C0294545281E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 29/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72E8F75-DF71-48CE-BD72-76623FC34FE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AEF6FF-911E-4568-A2A4-9909E28FF6FF

